
    Zákazník: ČMI OI Brno

Okružní 31
638 00 Brno
Česká republika

Nabídka číslo: THL 166/2021
        Používejte prosím výše uvedené číslo při jakékoliv komunikaci nebo objednávce 
 vyplývající z této nabídky

Položka Kusů Popis                                                                                  Cena  (Kč)
1 1 Teplotní kalibrátor ISOTECH - Pegasus 4853

Teplotní rozsah: 150°C až 1200°C
Průměr měřicího prostoru: 33.5 mm
Ponor: 130 mm
Teploměrová jímka: 4 x 8 mm Inconelový blok
Rozlišení indikátoru: 0.1 °C do 999.9°C,  1 °C do 1200°C
Čas potřebný pro ustálení teploty: cca 15 minut
Doba náběhu pece: 25 °C/min
Stabilita při 150 °C ±0.1 °C, Stabilita při 1200 °C ±0.2 °C
Rozměry zařízení: 384 mm (včetě držadla) x 212 mm x 312 mm
Hmotnost zařízení: 13 kg
Obsahuje komunikační interface RS232 s řídicím softwarem

1 Verze Pegasus Basic 
Cena za 1ks (Kč) 114 736.00

2 1 Nenavrtaný vyrovnávací blok

Cena za 1ks (Kč) 13 440.00

3 1 Vrtání otvorů dle požadavků zákazníka  (1000,- Kč/Otvor)

Cena za 4 otvory (Kč) 4 000.00

Poznámky: 
 - Výše uvedené ceny jsou v Kč bez 21 % DPH. Cena obsahuje

kompletní náklady na balné, dokumentaci a testování systému
v místě výrobce.

 - Dodací lhůta: K dodání do 4 týdnů po obdržení objednávky nebo 
čísla objednávky zaslané potvrzeným mailem.

 - Způsob platby: Přímým převodem částky na naši banku v Kč
po dodání.

- Záruční lhůta na zařízení činí 24 měsíců od podpisu 
předávacího protokolu. 

 - Záruka na topení a termočlánky 12 měsíců
 - Záruka se nevztahuje na mechanická poškození a poškození

vzniklá termálním šokem.
 - Záruční a pozáruční servis je prováděn firmou TH&L  Systems Praha.
 - Tato nabídka je platná po dobu 30 dnů od data vydání

V Praze dne 22. 9. 2021
                                                     
                                                            TH&L Systems
                                                        Výhradní zastoupení 
                                                        Isotech pro ČR a SR

www.thlsystems.cz/katalog/mereni-teplotnich-velicin/blokove-kalibracni-
pece/basic-a-site-modely/isotech-pegasus-advanced-893-detail


